

På spåräventyr i Vargaland

Klubbens två representanter, den duktiga långhårsvärger Högeruds King of the Black, ”Bozz”, ägare Rolf Sörensson och korthårstiken Tueholt A-Milla, ”Kajsa”, ägare Kim Norlin var uttagna att tävla i årets upplaga av Viltspår-SM som gick av stapeln helgen 6-7 augusti i Tivedsskogarna, närmare bestämt utanför Laxå. Arrangerande klubb var Örebro Läns Taxklubb och vi blev väl mottagna redan från början. Motellet var trivsamt, välkommandet varmt och allt fungerade utmärkt. God mat, glada människor, alla med det gemensamma intresset taxar och härliga skogar att spåra i, alltsammans lovande för en fin spårhelg. Redan på lördagens eftermiddag samlades alla deltagarna för information och utlottningen om vilken domare som skulle följa en i skogen dagen efter. Lustigt nog blev Bozz tilldelad samma domare som Kim hade haft året innan, då Kajsas dotter tävlade i Charlottenberg! Ibland är slumpen märklig!

Efter all information var vi alla sugna på middag som avnjöts under trevligt samspråk. Dessutom bjöds vi på glada skratt av underhållarna som körde ”stå upp” på scenen innan efterrätten!

På morgonen var det tidiga vanor som gällde. Frukosten serverades redan 6.30 och på pricken kl 7.30 lämnade samtliga ekipage parkeringen för att köra ut till respektive spårmarker. Varje domare hade fått två hundar tilldelat sig och vädret för spårning var utmärkt – lätt regn och tunga fuktiga marker.

Spåren vid SM skiljer sig något från vanliga öppenklassspår med bl.a. sökruta i starten och två sårlegor som både hunden och föraren ska markera. Dessutom två återgångar och passivitet i 2 minuter istället för skottprovning. Långa 2 minuter, det känns som en evighet! För att få högsta poäng krävs total passivitet av hunden, inte röra sig eller gnälla eller skälla.

Efter spårning var det dags för lugn och väntan. Äntligen var det dags för resultatet! Som vanligt började redovisningen bakifrån med de hundar som tilldelats 0, 3 eller 2:a. Av de 39 ekipagen var det 4 hundar som fick 0, 4 som fick 3:or, 11 som fick 2:or och resten, dvs. 20 hundar, tilldelades 1:or. De skånska hundarna klarade sig med glans, korthåret Kajsa hamnade på en fin 11 plats och långhåret Bozz slutade på en mycket hedervärd 8:e plats! Dessutom placerade de båda hundarna Skåne-Blekinge Taxklubb på tredje plats när man räknar det totala resultatet! Jag tror att årets resultat var det bästa för de skånska vovvarna på länge!

Nöjda och glada kunde vi återvända till Skåne genom ett regnigt Götaland. Men vad gör det när man haft en härlig helg!

STORT GRATIS till de två ekipagen och stort tack till Örebro Läns Taxklubb för ett mycket lyckat genomfört SM!



Kajsa och Bozz med förare



Hela gänget innan prisutdelningen